第 22 号様式（第 64 条関係）

地 下 水 採 取 届 出 書

  年  月  日

  名古屋市長 様

届出者 郵 便 番 号

  住   所

  名   称

  代表者氏名

                 連絡責任者職氏名

                      電 話（    ）

市民の健康と安全を確保する環境の保全に関する条例第 65 条第 1 項の規定によ

り、地下水の採取について、次のとおり届け出ます。

工 場 等 の 名 称

工 場 等 の 所 在 地

揚水設備のストレーナーの位置

（地表面下ｍ）

揚水機の吐出口の断面積（ｃｍ２）

揚水機の原動機の定格出力(kw)

揚 水 設 備 の 揚 水 量

（ｍ３／日）

地 下 水 の 用 途

さ く 井 年 月 日 年   月   日

注 届出書には、市民の健康と安全を確保する環境の保全に関する条例施行細則第 62

条各号に掲げる書類を添付してください。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とします。